
Autobusový zájezd
do 

Vršovického divadla MANA23. 2. 2023 
od 10.00 hodin

Kabaret Smutná neděle

(pro zájemce z Husince – Řeže a Klecan)

Cena: 200,-Kč/osoba
• v ceně je zahrnuta vstupenka a doprava 

autobusem na místo a zpět
• platba v hotovosti při odjezdu

Přihlášky zasílejte do 16.2.2023
• na email: socialni-komise@husinec-rez.cz

nebo hlaste na tel. č. 220 940 309
• do přihlášky uveďte Vaše jméno, počet 

vstupenek, nástupní místo a kontakt na Vás

Informace k odjezdu:
• odjezd v 8.15 hodin z konečné 

zastávky autobusu 371 v Řeži 
• autobus poté zastaví na každé další 

zastávce v Řeži, kde lze přistoupit
• v Klecanech možno nastoupit na 

zastávkách Klecany, U kostela cca v 
8.30 a Klecany, U hřbitova cca v 8.40

• návrat cca ve 13 hodin 

Délka představení:
100 minut + 20 minut přestávka

O představení:

Pohnuté osudy geniálního hitmakera a příběh jeho osudové lásky 

se staly základem hry populárního maďarského dramatika Petera 

Müllera, který velmi vtipným způsobem rozehrává posmrtný 

kabaret, v němž je Rudi Seress hlavní postavou i velmi vtipným 

glosátorem vlastní životní pouti. Nezdolný optimismus, schopnost 

i z největší mizérie vytěžit inspiraci a neutuchající radost ze života 

jsou přesně tím, co v těžkých chvílích potřebuje divák vidět          

a pocítit. Představení uvádí celou řadu skvělých Seressových

songů v živém podání.
Pořádá: 

Sociální a kulturní komise OÚ Husinec – Řež

Představení má na i-divadlo hodnocení 79%

Jedna z recenzí:
Tento životopisně, retrospektivně, dokumentární kabaret 

byl příjemnou podívanou, která nenásilně klouzala 
v dobrém tempu a provedla nás lehce a s nadsázkou 

životem jednoho neobyčejného života v nelehkých dobách 
první poloviny 20. století. Krásná a neoposlouchaná hudba 
a herecko-pěvecké výkony titulního Z. Kaliny a jeho múzy.

https://email.seznam.cz/#compose?to=socialni-komise%40husinec-rez.cz

	Snímek 1

